ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»  ________ 2012 года           № __

п. Новосуховый

Об утверждении  перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год

В соответствии с  Порядком санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Суховского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Сводный  перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций                                      на 2012 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Суховского сельского поселения                      А.А.Голоборщев